ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 215

2. 204

3. 147

4. 141

5. 127

6. 163

7. 123

8. 227

9. 232 3

10. 209 3

11. 175

12. 150

13. 124

14. 133

15. 133

16. 156

17. 225

18. 132

19. 235 3

20. 229

21. 130

22. 138

23. 226

24. 159

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 91-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

03.03.02  Физика (а)

Физика (а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Антипова Ирина Валерьевна

Аристамбеков Батырхан Сергеевич

Баукова Юлия Александровна

Бобров Михаил Дмитриевич

Бочкарев Семен Дмитриевич

Гуш Вадим Вадимович

Дагджи Андрей Александрович

Исаева Александра Игоревна

Калинин Артем Викторович

Кочуганова Ксения Павловна

Лахитова Екатерина Михайловна

Мишин Артём Владимирович

Панов Александр Дмитриевич

Пигачев Владислав Дмитриевич

Повстяной Сергей Александрович

Ремизов Павел Вячеславович

Сурков Юрий Игоревич

Суров Николай Николаевич

Финашкин Денис Сергеевич

Хижнякова Кристина Александровна

Черных Виталий Алексеевич

Чертов Всеволод Вячеславович

Шигаев Максим Витальевич

Ягмуров Владислав Олегович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

2. 222

3. 149

4. 166

5. 195

6. 167

7. 224

8. 144

9. 188

10. 178

11. 140

12. 145

13. 171

14. 198

15. 184

16. 172

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 92-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

03.03.03  Радиофизика (а)
Радиофизика

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Власов Никита Андреевич

Гришин Михаил Игоревич

Ерыкалин Владимир Владимирович

Жусубалиева Милана Темурбулатовна

Колесниченко Павел Андреевич

Кудишин Михаил Юрьевич

Лушников Андрей Дмитриевич

Мандрова Людмила Александровна

Морев Илья Витальевич

Пересекин Егор Андреевич

Рамазанов Ибадулла Рамзесович

Тимченко Олег Павлович

Тюлегенев Карим Муратович

Хмельницкий Павел Алексеевич

Чичкин Андрей Александрович

Шкунов Никита Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

2. 207

3. 211

4. 163

5. 168

6. 193

7. 214

8. 200

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 93-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

11.03.02  Инфокоммуникационные технологии и

системы связи (а)
Инфокоммуникационные

технологии и системы связи

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алай Владислав Евгеньевич

Арлашин Денис Михайлович

Балезина Анна Владимировна

Галиуллин Роман Равильевич

Громко Игорь Дмитриевич

Крюков Андраник Арсенович

Морозенко Владислав Сергеевич

Прасолова Оксана Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 183

2. 176

3. 234 3

4. 157

5. 150

6. 201 5

7. 155

8. 232 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 94-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

11.03.03  Конструирование и технология

электронных средств (а)
Конструирование и

технология электронных

средств (а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ковылин Игорь Михайлович

Коливердов Леонид Сергеевич

Левицкий Семен Геннадьевич

Нелюбов Павел Павлович

Тупиков Кирилл Андреевич

Хохлова Мария Алексеевна

Шаповалов Денис Николаевич

Яковлев Александр Васильевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 176

2. 182

3. 144

4. 234

5. 175

6. 190

7. 191 2

8. 230

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 95-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

12.03.04  Биотехнические системы и технологии

(а)
Биотехнические системы и

технологии

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абрамова Анастасия Дмитриевна

Борисенко Кирилл Николаевич

Исимбаева Динара Геннадьевна

Козинцева Наталия Дмитриевна

Краснянский Александр Сергеевич

Потанина Полина Алексеевна

Серебрякова Изабелла Анатольевна

Соляник Вадим Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 155

2. 199

3. 189

4. 214

5. 171

6. 155

7. 169

8. 154

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 96-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование

(п)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абулькин Ринат Шавкетович

Баранова Надежда Олеговна

Беспалова Юлия Валерьевна

Гнусарева Мария Игоревна

Захарова Валентина Ивановна

Кушалин Андрей Агатаевич

Лушина Диана Викторовна

Шульженко Нина Эдуардовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП